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Vajaaliikkeisten Kunto -    YLEISKIRJE 3/2008 
Bot för Rörelsehindrare ry.   13.6.2008 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
www.vlkunto.fi      
       

      
Hyvät  asiantuntijatoimikunnan jäsenet, 
 
Kiitos teille reippaasti käyntiin lähteneestä hankkeesta, kiinnostuksesta ja 
aktiivisuudesta! 
 
Lasten ja nuorten hyvä kuntoutusprojekti on ollut käynnissä reilun vuoden.  
Projekti voi edetä vain alueellisten asiantuntijatoimikuntien kautta ja siksi teidän 
osallistumisenne on projektin elinehto. 
 
Kaikki 15 asiantuntijatoimikuntaa ovat kutsuneet projektipäällikön esittelemään projektia, 
minkä jälkeen olemme keskustelleet alueen osallistumismahdollisuuksista hankkeeseen.  
Nyt Tampereen, Jyväskylän, Turun, Lahden, ja Jorvin alueen osahankkeisiin on palkattu 
avainhenkilöitä. 
Seinäjoen ja Porin alueella projektityötä tehdään vielä yhdyshenkilöiden avulla, lisäksi 
Kuopion, Oulun ja Rovaniemen alueella valmistellaan aktiivisesti projektin käynnistämistä.  
 
TAPAHTUU SYKSYLLÄ 2008: 
 
LASTEN JA NUORTEN HYVÄ KUNTOUTUS - PROJEKTIN KOULUTUS  
varmistui 13.5.08 alkaa  lokakuussa 2008 yhteistyössä ammattikorkeakoulu 
Metropolian kanssa Helsingissä.  
Projekti maksaa koulutuksen ja se on ilmainen osallistujille.  
Osallistujien kuluissa toivomme työnantajien sitoutumista. 
Koulutus kestää keväälle 2009 ja on AMK:n 8 opintopisteen täydennyskoulutus. 
 
Koulutus on tarkoitettu projektin avain- ja yhdyshenkilöille ja kaikille jotka ovat 
kiinnostuneet kehittämään lasten ja nuorten kuntoutusta alueellaan tässä projektissa. 
Koulutus on jo herättänyt mukavasti mielenkiintoa.  
Toivommekin mahdollisimman runsasta osallistumista koulutukseen. 
Tarkempi aikataulu, opintosuunnitelma, käytännöt ja alustavasti ilmoittautuneiden sekä jo 
ilmoittautumisensa vahvistaneiden lista ovat liitteenä. 
Sitovat ilmoittautumiset tiukalla aikataululla 30.6.2008 mennessä  
s-postissa allekirjoittaneelle. 
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PROJEKTIN AVAIN JA YHDYSHENKILÖIDEN VERKOSTOPÄIVÄ II 
on 16.9.2008 Tampereella. 
Päivä sovittiin 4.3.08 ensimmäisessä verkostotapaamisessa ja pidetään  
jos osallistujia riittää lokakuussa 2008 alkavasta koulutuksesta huolimatta.  
Ilmoittautuminen, myös alustavien ilmoittautumisten vahvistukset 30.8. 2008  
(Liite) 
 
 
LASTEN KUNTOUTUKSEN UUDET TUULET SUOMESSA - TODELLISUUTTA VAI UTOPIAA 
 Valtakunnallinen kongressi 11- 12.11.2008 
järjestäjänä Keski-Suomen sairaanhoitopiiri   
alustava ohjelma liitteenä. 
 
 
Projektimme KL Salla Sipari väittelee aiheesta  
KASVATUKSEN JA KUNTOUTUKSEN YHTEISTOIMINNAN RAKENTUMINEN 
ASIANTUNTIJOIDEN KESKUSTELUISSA  
Jyväskylän yliopistossa 29.8.2008 klo 12. Tilaisuus on kaikille avoin. 
Menestystä Sallalle! 
 
 
Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan 
tukemiseen.  
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle  
ja ne käsitellään saapumisjärjestyksessä. 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK ry:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
 
Hakemukset postitetaan yhdistyksen sihteerille  
Eeva Seppälä 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
eevam.seppala@elisanet.fi 
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Vierailkaa VLK ry:n sivuilla www.vlkunto.fi  ja antakaa palautetta! 
 
Siellä on materiaalia mm. kevään 2008 koulutuksista. 

EACD kongressista Kroatian Zagrebista 5-7.6 2008 terveiset, kaksi projektin 
posteria ovat tulossa sivuille.  
 
Sivuja ollaan juuri täydentämässä mm. syksyn 2008 tapahtumista. 
 
 
AURINKOISTA JA LÄMMINTÄ KESÄÄ KAIKILLE! 
 
Yhteistyöterveisin   
Eeva 
Eeva Seppälä 
sihteeri 
050-357 4106  
eevam.seppala@elisanet.fi 
 
 
LIITTEET: 1)Avain- ja yhdyshenkilöiden AMK täydennyskoulutuksen opintosuunnitelma, 
 aikataulu, käytännöt, alustava osallistujalista ja ilmoittautuminen 
 2)Verkostopäivän ohjelma ja ilmoittautuminen 
 3) Kuntoutuksen uudet tuulet 11-12.11.2008 Jyväskylässä 
  

 
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien puheenjohtajat ja yhdyshenkilöt 
 Hallituksen jäsenille tiedoksi 
 Projektin johtaja Matti Koivikko 
 Suunnittelija Tarja Nieminen 
 Ohjausryhmän jäsenet ja AMK Metropolia yliopettaja Salla Sipari 
 Ohjausryhmän jäsenet Tuula Haukka-Wacklin 
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